
     COMUNE DI USTICA
     Provincia di Palermo

DETERMINAZIONE   DEL  SINDACO
===============================================

     N.  9  DEL  02 LUGLIO 2018     

OGGETTO: Conferimento deleghe assessoriali.



                                          IL    S I N D A C O

VISTA la propria determina n. 6 del 12 Giugno 2018,  con la quale si è proceduto alla
nomina di n. 2  Assessori  Comunali;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 12, comma 8 della L.R. n. 7/92 e s.m.i. il Sindaco
può delegare ai singoli assessori determinate Sue attribuzioni;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.:

D E T E R M I N A

Di delegare agli Assessori comunali di seguito elencati le attribuzioni sindacali per le
materie  a  fianco  di  ciascuno  segnate,  con  potere  di  firma,  con  decorrenza  dalla
presente determinazione,  specificando che il  sottoscritto si  occuperà delle deleghe
non espressamente elencate sottoelencate;

Demandare  all’Ufficio  Affari  Generali  gli  adempimenti  consequenziali,  nonché la
notifica del  presente atto agli interessati.

                                                                                                                 IL  S I N D A C O
                                                                                           f.to Salvatore Militello

DELEGHE ASSESSORIALI:

NATALE DELFINA – VICE SINDACO:

MACCHINA COMUNALE  –  ISTRUZIONE  -  BENI  AMBIENTALI,  CULTURALI  E
ARCHEOLOGICI  –  FORMAZIONE  PROFESSIONALE  -  PARI  OPPORTUNITA'  -
POLITICHE SOCIALI  E  GIOVANILI  - ANZIANI.

DAIDONE BEATRICE

SANITA' – TRASPORTI – SPORT E TURISMO - ATTIVITA' PRODUTTIVE (PESCA,

AGRICOLTURA, COMMERCIO, ARTIGIANATO).                                                  



COPIA  DEL  PRESENTE  ATTO  SARA'  PUBBLICATO  SUL  SITO  DEL
COMUNE  DI  USTICA  “ALBO  PRETORIO”,  PER  GIORNI  QUINDICI
CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL________________, REP.  N.______.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, ADDI'________________________

                                                                         IL MESSO COMUNALE

                                                                   _____________________________

============================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE,  ESECUTIVA  AI  SENSI  DI  LEGGE,
VIENE  TRASMESSA  ALL'UFFICIO  DI  RAGIONERIA  PER  I
PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI', __________________

                                                    PER RICEVUTA 

IL RAGIONIERE COMUNALE

____________________________

============================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  ALTRESI'  TRASMESSA
ALL'UFFICIO EMANANTE PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI'____________________ 


